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Positiivse Digitaalse Lapsevanemluse Uudiskiri:
Pere Õppimise Tööriistakomplekt on Nüüd
Valmis! 

Meil on hea meel teatada, et Positiivse Digitaalse
Lapsevanemluse projekti raames loodud Pere Õppimise
Tööriistakomplekt on nüüd valmis ja saadaval kasutamiseks!
See komplekt pakub vanusele vastavaid õppematerjale, mis
aitavad erinevas vanuses pereliikmetel turvaliselt ja
vastutustundlikult digimaailmas tegutseda.

Lõbusad ja kaasahaaravad koomiksid, mis julgustavad lapsi
turvaliselt internetis tegutsema. Need koomiksid aitavad
tuvastada internetiohtusid ning pakuvad lihtsaid ja tõhusaid
lahendusi, kuidas kaitsta end veebiohtude eest.

Koomiksid lastele (8-12-aastased)



Ajakiri sisaldab selgitavaid videoid, iseseisvaid õppematerjale,
mänge ja mõistatusi, mis aitavad teismelistel ja noortel
arendada kriitilist mõtlemist, teadlikkust internetiohtudest ja
vastutustundlikke digikäitumise harjumusi.

Saadaval PDF, PowerPoint ja audioraamatuna. See
juhendmaterjal aitab vanematel mõista internetis esinevaid
riske ja ohte ning pakub praktilisi nõuandeid, kuidas kaitsta
oma lapsi võimalike veebiohtude eest.

Interaktiivne digitaalne ajakiri teismelistele ja
noortele (13-20-aastased)

Juhendmaterjal lapsevanematele: "Sissejuhatus
pedagoogikasse"



Iga projektipartner korraldab oma
kogukonnas koolitused 15 lapsevanemale
või perele. Koolitustel tutvustatakse
tööriistakomplekti ja seejärel hinnatakse
selle tõhusust küsitluste ja silmast silma
intervjuude kaudu.

Jälgige meie edusamme ja tagasisidet
peredelt, kes tööriistakomplekti kasutavad!
Üheskoos loome tulevastele põlvkondadele
turvalisema ja teadlikuma digitaalse
keskkonna.
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KONTAKT

Pere Õppimise Tööriistakomplekti eesmärk
on pakkuda erinevatele vanusegruppidele
sobivaid ressursse, et harida ja teavitada
peresid digimaailmas esinevatest
ohtudest. Arendades digikirjaoskust ja
veebiturvalisust, saame aidata peresid
paremini valmistuda digiajastuks.

Meie Eesmärk

Mis Edasi?

https://www.facebook.com/profile.php?id=61554976384052

https://positivedigitalparenting.com/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61554976384052

